
Turismus

FolklórHistorie

OBEC

SPYTIHNĚV Tradice

Sport



18:19 Aktuální dění v obci



18:19 Aktuální dění v obci



18:21 Aktuální dění v obci

MĚŘENÍ HLADINY CUKRU V KRVI

20.6.2016               7:30-9:30

Spytihněv 
ordinace lékaře

Přijďte s průkazem pojištěnce a dejte si bezplatně změřit 

hladinu cukru v krvi.



18:30 Aktuální dění v obci

SDĚLENÍ OBCE SPYTIHNĚV
Od 1. června budou v obci Spytihněv zahájeny 
stavební práce rekonstrukce chodníků podél 

hlavní cesty. 

Prosíme proto občany o shovívavost při 
průjezdu, přechodu či parkování v obci. 



18:19 Pozvánky



18:19 Pozvánky



18:19 Pozvánky



18:19 Pozvánky

Slovácké divadlo Uherské 
Hradiště upozorňuje 

předplatitele,

že ve čtvrtek 2.6.2016 
se zajíždí na představení

Nepřítel lidu.
Odjezd autobusu v 18:15 hodin 

od Obecního úřadu.



18:19 Pozvánky



18:19 Pozvánky



18:19 Pozvánky



18:19 Pozvánky



18:19 Pozvánky



18:24 Pozvánky



18:25 Pozvánky



18:19 Parte



18:19 Parte



18:19 Parte



18:19 Parte



Sport18:19



Výsledky

18:23 Sport

Mistrovské utkání muži

TJ Sokol Pohořelice - FC SS Spytihněv

3 – 1 (2 – 0)
Střelci branek: Rozsypálek M. 



Další utkání

18:23 Sport

Mistrovské utkání muži

FC SS Spytihněv – TJ Sokol Fryšták

neděle, 05.06.2016 v 17.00 hod

hřiště Spytihněv 



Výsledky

18:23 Sport

Mistrovské utkání dorost

TJ Halenkovice - FC SS Spytihněv  

9 – 0 (4 – 0)



Další utkání

18:23 Sport

Mistrovské utkání dorost

FC SS Spytihněv  - FK Příluky 

sobota, 04.06.2016 ve 14.30 hod

hřiště Spytihněv 



Výsledky

18:23 Sport

Mistrovské utkání žáci

FC SS Spytihněv  - TJ Sokol Veselá 

3 – 0  (1 – 0)
Střelci branek: Kraváček J., Zelík M., Platoš R. 



Další utkání

18:23 Sport

Mistrovské utkání žáci

FK Příluky - FC SS Spytihněv  

neděle, 05.06.2016 v 10.00 hod

hřiště Spytihněv 



Výsledky

18:23 Sport

Mistrovské utkání přípravky

FC SS Spytihněv – SK Boršice 

Starší:  3 - 16 Čevela A., Bureš Š., Bilíček T. 
Mladší: 19 – 1 Tabara M. 11 x, Bureš Š. 6 x,                  

Čevela A. 2 x 



Další utkání

18:23 Sport

Mistrovské utkání přípravka

TJ Buchlovice - FC SS Spytihněv

úterý, 07.06.2016 v 17.00 hod

hřiště Buchlovice 



18:19 Inzerce



18:19 Inzerce



18:19 Obec Spytihněv

Infokanál obce Spytihněv
Aktualizace dne 1. 6. 2016


